"a' I,

I:

Fundação Educacional do Município de Assis
Campus "José Santilli Sobrinho"

ANÁLISE E JULGAMENTO DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Ret.: Processo licitatório N° 071/2023 I Chamamento Público N° 006/2023

A Comissão Permanente de Licitações da FEMA, constituída pela Portaria N°

029/2023, FAZ SABER que procedeu a análise dos documentos de habilitação do

licitante, abaixo identificado, quanto a inscrição e credenciamento no processo

licitatório em epígrafe, cujo objeto é CREDENCIAMENTO E POSSíVEL

CONTRATAÇAO DE PESSOAS JURíDICAS PARA PRESTAÇAo DE SERViÇOS

DE ENFERMAGEM À UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DE ASSIS "UPA

RUY SilVA", tendo como resultado o que se segue:

Razão Social Situação Motivo

MONTEIRO SERViÇOS DE Habilitado Cumpriu todos os requisitos

ENFERMAGEM L TOA editalícios.

CNPJ o 53.247.711/0001-21

O resumo do extrato será publicado a fim de cumprir com a legislação vigente.

Assis, 08 de janeiro de 2024.

Roque

~Urini

Av. Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis - SP - 19807-130
Fone/Fax (18) 3302-1055 - www.fema.edu.br